S.S. 1 G. "QUINTO ENNIO"

VIA M.R. IMBRIANI 46

Lecce
73100

ILEMMBSARO1L

Classe:
Corso:

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIA
STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

FRANCESE

MATEMATICA

SCIENZE
ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Codice
Volume

9788846841650

9788805078325

9788869645815

9788808412294

9788808955005

9788853021175

9788853046468

9788851160470

9788824768252

9788869106354

9788805078202

9788891531803

9788857792682

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite

143,13
Chiudi

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

3C
30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)

Autore / Curatore / Traduttore

DAL BIANCO DARIO / FIORINI NICOLA / MARANA ANTONIO

DEGANI ANNA / MANDELLI ANNA MARIA / VIBERTI PIER
GIORGIO

CORTI A - CANOBBIO AT / FRANZINI M - ROSSATO A /
MOROSINOTTO D

CARIOLI ALDO

TONDELLI CARLA

COCHRANE S GREENWOOD A SCORTI E HEWARD V / MORINI D
BRELSTAFF T ZANELLA A

PARODI LIDIA / VALLACCO MARINA / GARNAUD S TISSIER P

MONTEMURRO ANNA

ZANOLI STEFANO
MULAS / MAGGI / BANDINI

CAPPE' GINO / FANTACCI MARILISE

DERIU ROSALBA / VENTURA MARCO / AGOSTINI ROBERTO

ZOCCA / SBRAGI

Differenza

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

Titolo
Sottotitolo

NUOVO CHE VITA (IL)
VOLUME UNICO

SI PUO' DIRE - EDIZIONE BLU - PACK (CON VOLUME B)
VOL. A+DVD+SCHEDE DI LESSICO+SCHEMI SINTESI E
RIPASSO+LABORATORIO+B

GIOVANI LETTORI VOL. 3 + GIOVANI SCRITTORI VOL 3. +
EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK

TI SPIEGO LA STORIA - VOLUME 3 (LDM)
L'ETA CONTEMPORANEA

GEOAGENDA - VOL. 3 (LDM)
IL NOSTRO PIANETA. GLI STATI DEL MONDO

TWENTY-ONE GLOBAL + EBOOK
STUDENT'S BOOK & WORKBOOK 3+EBOOK+EXAMS

VIENS AVEC NOUS! LIVRE ELEVE ET CAHIER D'EXERCICES 3 - EBOOK
CON NUOVO ESAME DI STATO

TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA
ALGEBRA 3+GEOMETRIA 3+QUADERNO E PRONTUARIO 3+EBOOK+EASY
EBOOK (SU DVD)

ALIANTE M B + CONT DIGIT
VOLUME 3

SEGRETA BELLEZZA

MIT - MONDI INNOVAZIONE TECNOLOGIA SEMIPACK
TECNOLOGIA+DVD+LABORATORIO PER LE COMPETENZE+DISEGNO

OFFICINA DEI SUONI (VERSIONE IN 2 VOLUMI) LIBRO MISTO CON HUB
LIBRO YOUNG
VOLUME A + B + DVD ASCOLTI

SPORT E IMMAGINAZIONE

Vol. Editore
U  |LA SPIGA
U |SEL

3 GARZANTI SCUOLA

3 ZANICHELLI
EDITORE

3 ZANICHELLI
EDITORE

3 CIDEB - BLACK CAT

3 CIDEB - BLACK CAT

3 DE AGOSTINI

A. MONDADORI
SCUOLA

U B.MONDADORI

U SEI

U FABBRI SCUOLA

U D'ANNA

Prezzo

(€)

19,40

31,30

32,25
30,30
21,90
23,15

15,29

28,65

13,49
33,90

23,80

39,50

15,20
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Consigliato
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